

Doklad OBJ - 74 ODBĚRATEL - fakturační adresa Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace Velká Hradební 3118/48 400 01 Ústí nad Labem - centrum Česko IČ 09658351 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Příspěvková organizace	Číslo objednávky 074/2025 DODAVATEL ELFETEX, spol. s r.o. Hřbitovní 1444/31a 312 00 Plzeň 4 Česko IČ 40524485 DIČ CZ40524485 <table><tr><td>Datum vystavení</td><td>07.04.2025</td><td>Číslo jednací</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>Smlouva</td><td></td></tr><tr><td colspan="4">Požadujeme :</td></tr><tr><td>Termín dodání</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>Způsob dopravy</td><td colspan="3">Přepravní služba</td></tr><tr><td>Způsob platby</td><td colspan="3">převodem na bankovní účet</td></tr><tr><td>Splatnost faktury</td><td colspan="3">21 dnů</td></tr></table>	Datum vystavení	07.04.2025	Číslo jednací				Smlouva		Požadujeme :				Termín dodání				Způsob dopravy	Přepravní služba			Způsob platby	převodem na bankovní účet			Splatnost faktury	21 dnů																
Datum vystavení	07.04.2025	Číslo jednací																																									
		Smlouva																																									
Požadujeme :																																											
Termín dodání																																											
Způsob dopravy	Přepravní služba																																										
Způsob platby	převodem na bankovní účet																																										
Splatnost faktury	21 dnů																																										
Adresa pro doručení: Datové centrum Ústeckého kraje, p. o. Masarykova 750/316 400 01 Ústí nad Labem kontaktní osoba: Na základě Vámi zaslané cenové nabídky č. 20844322 ze dne 1. 4. 2025 u Vás objednáváme: <table><tr><th>Položka</th><th>MJ</th><th>Množství MJ</th><th>Cena/MJ</th><th>Cena celkem</th></tr><tr><td>Měřicí přístroj SMY 133 S 400 X/5A RI E N G3</td><td></td><td>9.00</td><td>16 914.95</td><td>152 234.55</td></tr><tr><td>Měřicí přístroj SMY 133 S 400 X/333mV RI E N G3</td><td></td><td>4.00</td><td>18 794.40</td><td>75 177.60</td></tr><tr><td>Měřicí přístroj JS24S-200/5A</td><td></td><td>24.00</td><td>1 140.90</td><td>27 381.60</td></tr><tr><td>Měřicí přístroj EMCT 5A/20A/333mV</td><td></td><td>3.00</td><td>955.92</td><td>2 867.76</td></tr><tr><td>Měřicí přístroj JS36S-600/5A</td><td></td><td>3.00</td><td>1 500.92</td><td>4 502.76</td></tr><tr><td>Měřicí přístroj JFR MOI 333M-80/0400A - PVC blue</td><td></td><td>3.00</td><td>3 656.10</td><td>10 968.30</td></tr><tr><td>Dopravné</td><td></td><td>1.00</td><td>217.94</td><td>217.94</td></tr></table> Vystavil(a) Přibližná celková cena273 350.51 Kč Razítko a podpis Dodání cca 4 týdny od objednání.				Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Měřicí přístroj SMY 133 S 400 X/5A RI E N G3		9.00	16 914.95	152 234.55	Měřicí přístroj SMY 133 S 400 X/333mV RI E N G3		4.00	18 794.40	75 177.60	Měřicí přístroj JS24S-200/5A		24.00	1 140.90	27 381.60	Měřicí přístroj EMCT 5A/20A/333mV		3.00	955.92	2 867.76	Měřicí přístroj JS36S-600/5A		3.00	1 500.92	4 502.76	Měřicí přístroj JFR MOI 333M-80/0400A - PVC blue		3.00	3 656.10	10 968.30	Dopravné		1.00	217.94	217.94
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																																							
Měřicí přístroj SMY 133 S 400 X/5A RI E N G3		9.00	16 914.95	152 234.55																																							
Měřicí přístroj SMY 133 S 400 X/333mV RI E N G3		4.00	18 794.40	75 177.60																																							
Měřicí přístroj JS24S-200/5A		24.00	1 140.90	27 381.60																																							
Měřicí přístroj EMCT 5A/20A/333mV		3.00	955.92	2 867.76																																							
Měřicí přístroj JS36S-600/5A		3.00	1 500.92	4 502.76																																							
Měřicí přístroj JFR MOI 333M-80/0400A - PVC blue		3.00	3 656.10	10 968.30																																							
Dopravné		1.00	217.94	217.94																																							

(*) Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1168